
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №1
имени Героя Советского Союза Ивана Сивко
г. Североморска Мурманской области

Номер Дата
Документа

78 2.” 12.47
ПРИКАЗ

Об утверждении локальных актов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", Законом Российской Федерации «Об основных гарантиях прав
ребенка в Российской Федерации», Конвенцией ООН о правах ребенка в целях
сохранения, укрепления здоровья обучающихся, профилактики нарушений психического
здоровья обучающихся и содействия развитию личности детей и молодежи в процессе их
воспитания, образования и социализации, на основании решения педагогического совета
от 25.10.2019г протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие локальные акты:
1.1. Положение о социально-психологической службе МБОУСОШ № 1;

1.2.Положение о Школьной службе примирения (Медиации);
1.3.Устав школьной службы примирения (Медиации).
2.Классным руководителям довести до сведения родителей (законных представителей)
представителях.
3.Казминой Ю.Д., учителю информатики, опубликовать локальный акт на
официальном сайте школы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

в

тора школь >. Н.А. Гостева

< документовь© о

]Ох

65

>
\ Ф=:

С

то х , м ъ \Ха
(24

%:@

т

А(2 {]


